ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

         Số: 69/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Lỗi, ngày  29  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023

Thực hiện Công văn số 914/UBND-VP ngày 29/8/2023 của UBND huỵện
về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023, UBND xã Thạch Lỗi thông báo lịch nghỉ lễ
và phân công lịch trực cán bộ, công chức trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh, cụ thể như
sau:

1. Về lịch nghỉ lễ:

- Nghỉ lễ Quốc khánh 2.9.2023 là 04 ngày.

(Bắt đầu nghỉ từ thứ 6, ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023)

2. Các công việc cần thực hiện trong dịp nghỉ Lễ:

- Bố trí cán bộ, công chức trực tại cơ quan;

- Đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh, an toàn điện, phòng chống cháy
nổ tại cơ quan, công tác quản lý đất đai.

- Thông báo treo cờ tại UBND xã và tuyên truyền vận động nhân dân treo cờ
tại gia đình vào dịp nghỉ Lễ.

3. Phân công lịch trực ngày lễ quốc khánh 02/9/2023:

Thời gian Thứ 6
01/9/2023

Thứ 7
02/9/2023

Chủ nhật
03/9/2023

Thứ 2
04/9/2023

CT UBND xã
-Đ.c Nguyễn Mạnh Dũng

x  x

PCT UBND xã
– Đ.c Vũ Tuấn Anh

 x  x

Đ.c Vũ Duy Thuấn
Công chức ĐC-XD-MT

 x

Đ.c Vũ Thị Thắm
- CC LĐ-TB-XH

x  x

Đ.c Cao Thị Thế Ân
- VP HĐND-UBND

   x

Đ.c Phùng Văn Đức
 – Trưởng công an

x  x

Đ.c Vũ Thạch Hướng

 – CHT QS

 x  x

2

Trên đây là thông báo của UBND xã Thạch Lỗi về lịch nghỉ lễ và phân công
cán bộ, công chức trực lễ trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh 2.9.2023. Vậy UBND xã
thông báo để toàn thể nhân dân nắm được, chủ động trong việc giải quyết các Thủ
tục hành chính. Đồng thời yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức được phân công
nghiêm túc thực hiện đúng lịch trực đảm bảo công tác an ninh chính trị, trật tự  an
toàn xã hội và kịp thời giải quyết các vấn đề đột xuất, phát sinh trên địa bàn xã
trong dịp nghỉ Lễ./.

Nơi nhận:
-UBND huyện;
-TT ĐU, HĐND xã;
-Lãnh đạo UBND xã;
-Các cá nhân có liên quan
-Lưu:VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn  Mạnh Dũng

3